
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Prodej - Byty číslo zakázky: 7812

5 200 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně veškerého
právního servisu a provize
RK

Prodej, byt 3+1/L, 60 m2, Praha 9 - Střížkov, ul.
Verneřická
Verneřická, Praha 9, Praha

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Sklep: 1 m2

Umístění objektu: sídliště Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji družstevní byt 3+1 s lodžií a komorou o celkové ploše 60,32 m2, který
se nachází v klidné a žádané lokalitě Prahy 9 - na Střížkově, ulice Verneřická.

Možnost převodu do OV.

Byt, který je v původním stavu, se nachází ve 3.patře panelového domu po celkové revitalizaci.
Dispozičně je řešen centrální vstupní chodbou, ze které je vstup do dvou neprůchozích pokojů, obývacího pokoje,
koupelny, samostatného WC a šatny. Vstup do kuchyně je z obývacího pokoje, stejně jako vstup na zasklenou lodžii. K
bytu náleží komora na chodbě.

V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost, MŠ, ZŠ, SŠ, Gymnázium, Poliklinika Prosek, Pošta, banky,
obchody, restaurace..... K relaxaci i procházkám můžete využít Park přátelství, který se nachází v blízkosti. Výborná
dopravní dostupnost, metro C - Střížkov, Prosek, MHD. Zábavu pro celou rodinu zajistí nedaleko jediná bobová dráha
v Praze, kde se nachází restaurace s terasou a grilem. Obchodní a zábavní centrum OC Letňany se nachází 8 minut
MHD.

Pro více informací a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat našeho makléře.
Doporučujeme prohlídku!

Vyřizuje
Petr Hlavatý
Tel.: 605132128
GSM: 605132128
E-mail: callcentrum@euroreality.net


